
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1632/

Código da publicação: 1632

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 23:37:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para construção de barragens de terra nas comunidades: São
Paulo e Sítio Extrema, zona rural do município de Riacho da Cruz/RN, para atender as demandas do
Convênio nº 825.255/2015.
Resumo: Contratação de empresa para construção de barragens de terra nas comunidades: São
Paulo e Sítio Extrema, zona rural do município de Riacho da Cruz/RN, para atender as demandas do
Convênio nº 825.255/2015.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2019 09:00:00 Publicação da Adjudicação e Homologação Baixar

22/08/2019 09:00:00 Publicação de Interposição de Recurso Baixar

22/08/2019 09:00:00 Publicação Resultado Julgamento Baixar

22/08/2019 09:00:00 Publicação Resultado Julgamento Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1632/contratacao-de-empresa-para-construcao-de-barragens-de-terra-nas-comunidades-sao-paulo-e-sitio-extrema-zona-rural-do-municipio-de-riacho-da-cruzrn-para-atender-as-demandas-do-convenio-n-8252552015/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rhQl4Sa.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8nBlz3T.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MtNwQE5.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dUP0ka.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
22/08/2019 09:00:00 Julgamento de Recurso Administrativo Baixar

22/08/2019 09:00:00 Recurso Administrativo Baixar

22/08/2019 09:00:00 Projeto Básico Baixar

22/08/2019 09:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
30090010/2019 FAN CON... 30/09/2019 30/09/2019 R$ 106.561.320,00 Visualizar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kSKFaNL.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DnUbLHi.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tynY3HT.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gRD8tM8.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/339

